脱着式デジタル指示計
一定出力
ZT17圧力トランスデューサ（1.125集積化対応）
Model ZT67 Detachable Type Digital Indicator
Model ZT17 Integrated Compatible Pressure Transducer
Cat.No. C02-10-F
概　要
特　長

4
脱着式デジタル指示計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
UCグレード
Z T 1 7 Z 2 D 0 0
①一定出力
ZT17圧力トランスデューサ
（1.125集積化対応）UCグレード
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
レンジコードを選定の上、
圧力レンジ及び単位を別途
ご指定ください。
①
形状 集積化対応Z
C
接続継手
②
0～0.5MPa
0～1MPa
－0.1～0.5MPa
－0.1～1MPa 圧力レンジ
④
2
3
D
E
5 ±0.5％F.S.
精度
⑤
7 ±1.0％F.S.
D 5V DC電源
⑥
0 脱着式デジタル指示計と組み合わせ出力
⑦
0⑧
1.125 C-Seal（ボルト無し）
W 1.125 W-Seal（ボルト組込タイプ）
ナシその他付加仕様
0⑮
1
ナシ
ドキュメント アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
 提出図、取扱説明書、検査要領書、
 ミルシート、検査成績表（１個１部）、
 検査・トレサビリティ証明書、
 強度計算書、立会検査
「製作範囲」
＊脱着式デジタル指示計と組み合わせ使用
　となります。従って、圧力レンジは組み
　合わせる脱着式デジタル指示計と、同一
　レンジを指示してください。
2
グレード・
接ガス部材質
③ UCグレード
・圧力センサ：Co-NI系合金（全溶接）
・継手：SUS316Lダブルメルト材
生 産 中 止
2024年5月21日受付終了
5
脱着式デジタル指示計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
EPグレード
Z T 1 7 Z F E D 0 0
①一定出力
ZT17圧力トランスデューサ